CENTRO DE HUMANIDADES

EDITAL CH Nº 07, de 23 de MARÇO de 2018

O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina

Grande, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a

homologação Ad referendum do CONSAD, do RESULTADO FINAL do Processo

Seletivo para contratação de Professor Substituto da Carreira do Magistério Superior,

Classe Assistente A, Nível 1, em regime de trabalho T-40, para a Unidade Acadêmica de

Arte e Mídia (UAAMI), na área de Comunicação Social, e subárea Educomunicação,

publicidade e linguagem visual, observando as disposições contidas no Edital/CH nº 02

de 05 de fevereiro de 2018, publicado no DOU do dia 26 de fevereiro de 2018.

RESULTADO

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

LUCIÊNIO DE MACÊDO TEIXEIRA

DIRETOR